
                                                              
Prefeitura Municipal de Butiá 
Rua do Comércio, 590 – Bairro Centro - Butiá 
Tel.: 51 3652 9400 – www.butia.rs.gov.br 

 
PORTARIA Nº 688/2021 

Em, 08 de setembro de 2021 
 

 
 
 

        EXONERA DIRIGENTE DE NÚCLEO. 
 
 
 
   DANIEL PEREIRA DE ALMEIDA, Prefeito Municipal de Butiá, no uso de suas 
atribuições legais,  
 
 
 
   R E S O L V E:  
 
 
    Exonerar, o Servidor Jairto da Costa Antunes, do Cargo em Comissão de 
Dirigente de Núcleo dos Serviços do Balneário, CC/2, a partir desta data.  
 
     
 
          

 
      GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL  

                     Em, 08 de setembro de 2021.  
      
 
 
 
                            DANIEL PEREIRA DE ALMEIDA  
                                                   Prefeito Municipal  
   REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 
   Em, 08 de setembro de 2021.  
  
 
 
 
 
       VALMIR RIBEIRO PEREIRA 
Secretário Municipal de Administração 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 


